2

 ПРОТОКОЛ № 4
заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Отрадненский район
20 декабря 2018 года                                                                                         10-00
Администрация муниципального образования
Отрадненский район

Председатель – О.В.Акименко
Секретарь – А.А.Гончарова
Присутствовали 17 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Вопрос о необходимости своевременного и полного предоставления данных об освоенных инвестициях в адрес Краснодарстата по форме отчетности (форма № П-2).
СЛУШАЛИ:  О.В.Акименко – первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район.
В целях выполнения плановых показателей проведены разъяснения представителям крупных и средних предприятий и организаций, расположенных на территории муниципального образования Отрадненский район о необходимости своевременного и полного предоставления данных об освоенных инвестициях в адрес Краснодарстата.

2. Определения плановых задач и мероприятий для улучшения показателей социально – экономического развития на 2019 год с представлением информации от отделов и структурных подразделений в срок до 15 января 2019 года.
Первый заместитель главы

муниципального образования

Отрадненский район,

Председатель рабочей группы                                                   О.В.Акименко

Начальник отдела экономики
администрации муниципального
образования Отрадненский район,
секретарь рабочей группы                                                          А.А.Гончарова